
NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Krajkový komplet Black Lacy Dream

Údržba

Komplet není dobré prát v pračce ani sušit v sušičce a nedej bože třeba i žehlit.
Prádlo si zaslouží jemné zacházení a krajka je na tyhle spotřebiče hodně citlivá,
ale nebojte nemusíte se bát, že když ho zpotíte, že už ho nikdy neoblečete.
Prostě jej vyperte v ruce pod teplou vodou. Použijte kapku pracího gelu nebo
prášku. A je to. Prádlo je jako nové a znovu voňavé.

Materiál

Materiál je krásně pružný, tedy až na krajku. Při oblékání je potřeba dávat pozor,
aby se krajka nikde nenatrhla. Až budete mít prádlo na sobě, budete se cítit jako
v bavlnce.

90 % polyester
10 % elastan

Barva

Nespoutaná černá. Buďte dravou šelmou, kterou každý chce.

Rozměry

Elastický materiál, který na vás krásně přilne.

S–M

Obvod přes prsa: 86–91 cm
Obvod v pase: 66–71 cm
Obvod přes boky: 91–96 cm

L–XL

Obvod přes prsa: 96–101 cm
Obvod v pase: 76–81 cm
Obvod přes boky: 101–106 cm

mailto:ahoj@ruzovyslon.cz

